
ZARZĄDZENIE Nr 26/2015 
Rektora Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 11 czerwca 2015 r.  
w sprawie składu Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia  

powołanej Zarządzeniem Nr 63/2012 Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 24 września 2012 r. 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012.572 j.t. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 36/2012 
Senatu Politechniki Koszalińskiej z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie struktury 
Jednolitego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Politechnice Koszalińskiej 
zarządzam, co następuje. 

§ 1 
Ustala się skład Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia: 

− prof. nadzw. dr hab. Danuta Zawadzka – przewodnicząca 

− dr inż. Danuta Usidus (WILŚiG) 

− dr inż. Piotr Śmiałek (WILŚiG) 

− dr inż. Dariusz Lipiński (WM) 

− dr inż. Sławomir Nagnajewicz (WM) 

− dr inż. Wiesław Madej (WEiI) 

− dr Agnieszka Jakubowska (WNE) 

− dr Agnieszka Hłobił (WTiE) 

− dr Dariusz Magierek (WH) 

− mgr Paulina Kminikowska (IW) 

− dr inż. Barbara Juraszka (koordynator KRK) 

− mgr inż. Anna Skubała (Samorząd Doktorantów) 

− Remigiusz Knitter (Parlament Studentów).  
 
 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 
2016 r. 

              
     R E K T O R 

  
 
                                                prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


